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1. Charakteristika školského zařízení 
 

  

•     Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem,  

Špindlerova 690, příspěvková organizace 
 

Odloučená pracoviště:   1.  413 01 Roudnice n. L., Vědomice 12 

  2.  413 01 Roudnice n. L., Žižkova 727 
 

•    Zřizovatel školy:    Ústecký kraj, Velká Hradební 48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02,  
  IČO: 70892156  

 

•    Ředitel školy:    Ing. Josef Nehyba 
 

•    Zástupce ředitele:    Ing. Mgr. Sáša Nelibová 
 

   

•   Kontakt na zařízení:    :  416831225 

       fax :  416831216 

  www stránky :  www.vosasos.cz 

  e-mail :  skola@vosasos.cz 

  informace :  Ing. Mgr. Sáša Nelibová 

  IČO  :  46773762  
   

 

•   Datum založení školy:   rok 1864 
 

     

     Jsme školou se 156 letou tradicí. Hospodářský rozvoj v českých zemích vyžadoval v té 

době odborné vzdělání i pro rolníky. Tuto myšlenku prosazoval na Podřipsku především 

statkář Václav Kratochvíl z Lounek.  

     O slavné historii svědčí i další výčet osobností, které v ní působily. Mezi ně patří například 

Ervín Špindler. Zakladatelský význam mají četné geologické práce Dr. Čeňka Zahálky.  

Na zdejší škole začínal svou kariéru pozdější světově uznávaný fytopatolog, universitní 

profesor Dr. Jaroslav Smolák. Tady zřídil svou první výzkumnou stanici. 

     Z řad studentů roudnické zemědělské (hospodářské) školy vzešli dva ministři zemědělství 

a mnozí vysokoškolští pedagogové. Desítky jejích absolventů se staly hrdiny odboje 

protirakouského i protifašistického. Nejslavnějším z nich se stal podplukovník Josef Mašín. 

Ten v letech 1939-41 tvořil s J. Balabánem a V. Morávkem zpravodajsko-diversní skupinu, 

která způsobila značné škody okupantům i v samotném Německu. President republiky Václav 

Havel mu udělil posmrtně Řád T. G. Masaryka. 

     Odborná úroveň školy byla vždy oceňována. To platilo za Rakouska-Uherska,  

v době meziválečné i po osvobození. Už pouhý výčet odborných prací a učebnic, jejichž 

autory jsou zdejší profesoři či absolventi, by zabral několik stránek.  

     Právě roudnická střední zemědělská škola byla vybrána v roce 1991 jako jedna z mála  

v republice pro zřízení vyššího odborného studia. V roce 1997 byl vyšší odborné škole udělen 

certifikát vysoké kvality. 

mailto:vosasos@vosasos.rcenet.cz
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     V současné době je mimo jiné spádovou vzdělávací institucí, která si udržuje vysokou 

úroveň výchovně-vzdělávací činnosti i při celkovém výrazném úbytku žáků v našem regionu. 

Její význam zvyšuje úzká spolupráce s jediným školním hospodářstvím v Ústeckém kraji, což 

výrazně pomáhá nejenom udržovat, ale především rozvíjet technické obory vzdělání na škole.  

     Školní hospodářství funguje již roku 1863, kdy Správní rada spolku pro zřízení 

hospodářské školy najala na 18 let tzv. hracholuský dvůr lobkoviczký, majetek knížete 

Lobkovicze, o výměře 85,6 ha polí a 6 ha luk, pro budoucí dvouletou hospodářskou školu. 

Pozemky byly rozloženy na katastru: Roudnice, Chvalín, Krabčice, Kleneč. 

     V roce 1923 se naskytla jedinečná možnost získat statek pro školu, Lobkoviczký dvůr 

vědomický.  Koupě statku s 80 hektary polností byla uskutečněna za 520 000 Kč.  

     V současné době se statek specializuje na pěstování chmele a chmelových kořenáčů. 

V roce 2015 - 2016 se pokračovalo v rozšiřování výroby chmele, byla postavena další 

chmelnice. Pro vysázení byly použity meristemové, viruprosté kořenáče. Část chmelnic 

dostala díky dobrému výnosu umělou kapkovou závlahu, což mimo jiné dále zkvalitňuje 

výuku praxe žáků oboru vzdělání Agropodnikání na naší škole.  

     Většina pozemků je ve vlastnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje. Na hospodářství 

školy se dále rozvíjí kulturní, společenská a sportovní činnost v nově otevřeném středisku 

volného času, které je hojně využíváno žáky i studenty VOŠ a SOŠ. Zázemí je díky 

významné podpoře zřizovatele velmi dobře vybaveno. I díky tomu naši studenti  

i v celorepublikových soutěžích dosahují velmi dobrých sportovních výsledků. 

 

•   Součásti školy        1.  Střední odborná škola 

      kapacita: 440 žáků  IZO: 000 082 457 

        2. Vyšší odborná škola  

  kapacita: 240 studentů  IZO: 110 028 589 

3.  Domov mládeže 

kapacita: 32 lůžek  IZO: 110 150 619  

 

• Všechny druhy a typy škol a školských zařízení, které škola sdružuje 
 

 
 

Denní studium 
  

Typ školy Počet tříd 
*Počet žáků 

ke dni 31. 8.  

Průměrný počet žáků 

na třídu  

ke dni 31. 8.  

Přepočtený počet 

pedagogických 

pracovníků 

Počet žáků na 

přepočteného 

ped. pracovníka 

VOŠ 2 81 40,5 5,1 15,89 

SOŠ 9 212 23,6 20,2  10,49 

 *  bez žáků, kteří úspěšně složili maturitní zkoušku, absolutorium 
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•    Školská rada  

Školská rada byla zřízena 10. 2. 2006 (9 členů - 6 za SOŠ, 3 za VOŠ).  Na základě novely 

školského zákona byla původní školská rada usnesením Rady Ústeckého kraje ze dne  

9. 7. 2014 ke dni 31. 8. 2014 zrušena. Nová Školská rada VOŠ a SOŠ vznikla 1. 10. 2014.  

Dne 21. 6. 2017 byla zvolena stávající školská rada (6 členů).  

Školská rada se schází minimálně 2x ročně. V letošním školním roce proběhlo jednání 

Školské rady 14. 10. 2019 a 16. 12. 2019.  

 

•    Mimoškolní nebo občanské sdružení při škole   

   Od 4. 12. 2000 funguje Nadační fond Rozvoj. Byl zřízen za účelem podpory rozvoje 

odborného školství na vyšší odborné škole a střední odborné škole po odborné, kulturní  

a společenské stránce. 

 

•     Zhodnocení současného stavu školy, naplňování cílů a priorit za uplynulé období  

     Škola poskytuje úplné střední odborné vzdělání v oborech vzdělání Ekonomické lyceum, 

Agropodnikání se zaměřením ekonomika a podnikání, Dopravní prostředky a dále vyšší 

odborné vzdělání ve vzdělávacím programu Management firem.   

     Dlouhodobým záměrem školy je úspěšně připravovat žáky ve stávajících oborech SOŠ  

do praxe, ke studiu na VOŠ a VŠ. Cílem výuky na VOŠ je připravovat absolventy pro střední 

a vyšší management firem, místa ve státní správě a samosprávě a rovněž připravovat 

absolventy pro soukromé podnikání. 

 

 

 Přehled vzdělávacích programů 

 

Vyučované obory  

(názvy podle Rozhodnutí  

o zařazení do sítě škol) 

Kód oboru 

(KKOV) 

Součást 

školy 

Denní  studium 

Počet 

žáků 

Ukončilo 

ZZ 

Ukončilo 

MZ 

Ukončilo 

absolutoriem 

Agropodnikání 41-41-M/01 SOŠ 832  17  

Ekonomické lyceum 78-42-M/02 SOŠ 119  31  

Dopravní prostředky 23-45-M/01 SOŠ 72  11  

Management firem 64-31-N/03 VOŠ 130   15 

 

 

•       Inovace vzdělávacích programů, zavádění nových metod výuky a vzdělávání 
 

Ve školním roce 2019/2020 pokračuje výuka na SOŠ dle ŠVP.  

1., 2. a 3. ročníky SOŠ – ŠVP 2017, 4. ročníky SOŠ – ŠVP 2013. 
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•      Způsob zabezpečení odborné praxe, resp. odborného výcviku, přehled pracovišť    

       a počty umístěných žáků  
 

 

vlastní pracoviště: Odloučené pracoviště Vědomice        404 osob     

 

smluvní pracoviště soukromých firem:  

MěÚ Roudnice n. L.   22 

Pojišťovna Allianz  14 

ZD Klapý  14  

Chov koní Račiněves  27 

Zahradnictví Kyškovice  27 

Obchod služby Mikule Roudnice n.L.  25 

Natural s.r.o. Roudnice n. L.  14 

Veterinární středisko Roudnice n. L.  22 

Studijní oddělení – škola  25 

PZS Libkovice  25 

AKVA ZOO Litoměřice  22 

MVDr. Tešnarová  14 

STK Roudnice n. L.  33 

Autosklo team s.r.o.  Ústí n. L.  3 

SDT  Mělník  5 

EFEKT Hrobce  3 

Pekas Roudnice n. L.  3 

  

odborná praxe v zahraničí (VOŠ): Evropská unie 
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•   Spolupráce s jinými školami  
 

Absolventi VOŠ pokračují v magisterském a následně inženýrském studiu na soukromých 

vysokých školách jako např. Metropolitní Univerzita Praha, Vysoká škola obchodní, Spálená 14, 

Praha, Univerzita J. A. Komenského, Roháčova 63, Praha 3 a na dalších. 

Škola spolupracuje s Českou zemědělskou univerzitou v Praze. 

Škola je spoluzakladatelem Sdružení škol vyššího studia (1992) a Sdružení zemědělských, 

lesnických a potravinářských škol, školy rybářské a školních hospodářství ČR (1990).  

 

 

•   Mezinárodní spolupráce a programy, včetně zahraniční odborné praxe studentů 

 

Škola dlouhodobě spolupracuje se soukromými firmami, podniky, agenturou INTERPRAX, 

dalšími institucemi, přináší nové informace, umožňuje praxi studentům školy a přispívá k jejich 

osobnímu rozvoji. Zahraniční praxe v neposlední řadě rozvíjí jazykové schopnosti studentů  

i jejich morálně volní vlastnosti.  

 

 

•   Spolupráce školy s programy, institucemi a zahraničními podniky  

 
Jules Schwager, Rietwies, 8362 Balterswil TG (Švýcarsko) 

Giorgio Pinana, 6637 Sonognoti (Švýcarsko) 

Ernst Göttinger, Hinterhubstr., 8413 Neftenbach (Švýcarsko)  

Felix Villiger-Beffa, Sonenhof, 5643 Alikon (Švýcarsko) 

Lukas Vock-Bachmann, 5544 Niederwil AG (Švýcarsko) 

Hans Geissbühler, Herrngraben, 3463 Häusernmoos im Emmental (Švýcarsko) 

Severin Lamprecht, Oberseglinger, 8193 Eglisan (Švýcarsko) 

Franz Schreyer, Geltolfinger, Rennweg, 94315 Straubing (Německo) 

9 Bushy Cour, Hampton Hargate, Peterborough, PE7 8L (Anglie)  
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2. Údaje o pracovnících školy 
 

   Požadovaná pedagogická způsobilost a stupeň vzdělání pedagogických pracovníků v daném  

školním roce: 

 

   Podle vyhlášky MŠMT č. 139/1997 Sb., o podmínkách odborné a pedagogické způsobilosti,     

v  platném znění, patří mezi pedagogické pracovníky i mistři odborného výcviku. (Zahrnuje povinné  

předměty, povinně volitelné i nepovinné). 

 

       
                                                         

Interní pedagogičtí pracovníci školy 

 

Celkový počet 

odborně i 

pedagogicky 

způsobilých učitelů 

(fyzicky) 

Odborná  

a pedagogická 

způsobilost učitelů 

v % 

Celkový počet 

vyučovaných 

hodin na škole v 

týdenním 

úvazku 

Počet hodin 

odučených odborně 

v týdenním úvazku 

Počet hodin 

odučených odborně 

v % 

27 100 548 0 0 

 

 

 

Externí pedagogičtí pracovníci školy 

 

Celkový počet 

odborně i 

pedagogicky 

způsobilých učitelů 

(fyzicky) 

Odborná  

a pedagogická 

způsobilost učitelů 

v % 

Celkový počet 

vyučovaných 

hodin na škole v 

týdenním 

úvazku 

Počet hodin 

odučených odborně 

v týdenním úvazku 

Počet hodin 

odučených odborně 

v % 

2 100 21 0 0 

 
 

 
           Věková skladba pedagogických pracovníků školy podle odborné a pedagogické způsobilosti 

 

Odborná a 

pedagogická 

způsobilost 

Do 35 let 
Nad 35 let do 

45 let 

Nad 45 let do 

55 let  

Nad 55 let do 

důchod. věku 

(včetně) 

Důchodci 
Celkový 

souhrn 

celkem ženy celkem ženy celkem ženy celkem ženy celkem ženy celkem ženy 

úplná 5 3 8 7 3 3 7 5 3 1 26 19 

pouze odborná 1          1 0 

pouze pedagogická           0 0 

nekvalifikovaní           0 0 

Celkem 6 3 8 7 3 3 7 5 3 1 27 19 
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3. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků na středních 

školách 
 
 

 

Typ vzdělávání Semináře Kurzy 
Funkční 

školení 

Odborné 

vzdělávací 

akce 

Studium 

poskytující                

stupeň 

vzdělání 

Počet 

účastníků 

Název vzdělávací 

akce 

Jedno-

denní 

Více-

denní 

Jedno-

denní 

Více-

denní 

Jedno-

denní 

Více-

denní 

Jedno-

denní 

Více-

denní 
Forma Druh 

  

Online 

konference 

TEAMS 
          29 

Metodická 

konference Klett 

– učitelé NEJ 
          1 

Metodik ANJ 

Pearson 
          1 

Webinář KLETT 

– KAHOOT 
          1 

CERMAT  

- zadavatel 
          1 

Exkurze do 

institucí v Bruselu 
          1 

Metodik OUP           1 

Metodik prevence           1 

Microsoft pro 

školství 
          1 

BOZP           29 
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4. Údaje o přijímacím řízení 

 
 

Žáci přihlášení ke studiu v daném školním roce  

  
  

  

Název a kód oboru 

  

  

Celkem 

Z toho  

Ke studiu na  

gymnáziu 

Do učebních 

oborů (ZZ) 

Do studijních 

oborů (MZ) 

Do stud. oborů 

VOŠ   

(absolutorium) 

  1. 

kolo 

další 

kola 

1. 

kolo 

další 

kola 

1. 

kolo  

další 

kola 

1. 

kolo  

další 

kola 

1. kolo  další 

kola 

Agropodnikání               41-41-M/01 39 5     39 5   

Ekonomické lyceum      78-42-M/02 69      69    

Dopravní prostředky      23-45-M/01 48      48     

Management firem         64-31-N/03 13 28        13 28 

Celkem 169 33     156 5 13 28 

  
 

Žáci přijatí ke studiu v daném školním roce  

 

  

  

Název a kód oboru 

  

  

Celkem 

Z toho  

Ke studiu 

na  

gymnáziu 

Do 

studijních 

oborů (MZ) 

Do učebních 

oborů (ZZ) 

Do stud. oborů 

VOŠ  

(absolutorium) 

  1. 

kolo 

další 

kola 

1. 

kolo 

další 

kola 

1. 

kolo  

další 

kola 

1. 

kolo  

další 

kola 

1. kolo  další 

kola 

Agropodnikání               41-41-M/01 37 5   37 5     

Ekonomické lyceum      78-42-M/02 43    43      

Dopravní prostředky      23-45-M/01 46    46      

Management firem         64-31-N/03 12 28       12 28 

Celkem  138 33   126 5   12 28 

 

 

Další doplňující údaje k přijímacímu řízení  

 

Kriteria pro přijetí ke studiu 

 

SOŠ 1. průměr prospěchu z vysvědčení za 1. a 2. pololetí 8. třídy a z 1. pololetí 9. třídy ZŠ    

    převedený na body 

2. žádný předmět nesmí být hodnocen stupněm nedostatečný 

3. odečet bodů za sníženou známku z chování 

4. absolvování jednotné přijímací zkoušky z českého jazyka a literatury 

5. absolvování jednotné přijímací zkoušky z matematiky 

6. hodnocení účasti v okresních a vyšších kolech olympiád a dalších soutěžích 

 

VOŠ 1. středoškolské vzdělání ukončené maturitní zkouškou 

 2. maturitní vysvědčení – průměr prospěchu převedený na body     

     (v případě naplnění maximálního počtu přijímaných uchazečů)   
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 Odvolací řízení    
 

 

Odvolací řízení – denní studium – 1. kolo 

 

Typ školy 
Počet odvolání 

celkem 

Počet přijatých  

na základě 

autoremedury 

Počet přijatých na 

základě odvolání ke KÚ 

VOŠ 0 0 0 

SOŠ 0 0 0 

Celkem 0 0 0 

 
 

Odvolací řízení – denní studium – 2. kolo 

 

Typ školy 
Počet odvolání 

celkem 

Počet přijatých  

na základě 

autoremedury 

Počet přijatých na 

základě odvolání ke KÚ 

VOŠ 0  0 0 

SOŠ 0 0 0 

Celkem 0 0  0 

 
 

 

Podle zákona č. 135/2020 ze dne 25. března 2020 § 18 není proti rozhodnutí ředitele školy  

o žádosti o přijetí ke vzdělávání na střední školu odvolání.  
 

 

 

 

 

5. Výsledky výchovy a vzdělávání 
 

  

Celkový prospěch žáků ve škole za I. pololetí daného školního roku  

  

Škola 
Počet žáků 

k 31. 1.  

Prospělo 

s vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo 

VOŠ 129 24 52 0 

SOŠ 271 21 223 27 

Celkem 400 45 275 27 

 

 
 

Celkový prospěch žáků ve škole za II. pololetí daného školního roku  

  

Škola 
*Počet žáků 

k 31. 8.  

Prospělo 

s vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo 

VOŠ 96 13 39 13 

SOŠ 269 44 220 5 

Celkem 365 63 259 18 

* všichni žáci a studenti od prvních do posledních ročníků studia 
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Výsledky výchovy a vzdělávání za I. pololetí daného školního roku na SOŠ 
 

 

ROČNÍK 

Počet žáků 

celkem na 

začátku 

šk.roku 

 

Počet 

žáků 

k 31. 1. 

Počet 

žáků 

s 2 st. 

z chování 

 

% 

z celk. 

počtu 

Počet 

žáků 

s 3.st. 

z chování 

 

% 

z celk. 

počtu 

Zameškané 

hodiny 

Neomluve- 

né  hodiny 

% ze 

zameška- 

ných hodin 

1. 89 87 0 0 0 0 4473 0 0 

2. 60 60 2 3,33 0 0 4985 0 0 

3. 69 67 0 0 0 0 6805 0 0 

4. 56 57 1 1,75 0 0 6571 3 0,046 

CELKEM 274 271 0 0 0 0 24836 3 0,012 

  

Výsledky výchovy a vzdělávání za II. pololetí daného školního roku na SOŠ 
 

 

ROČNÍK 

Počet žáků 

celkem na 

začátku 

šk.roku 

 

Počet 

žáků 

k 31. 8. 

Počet 

žáků 

s 2 st. 

z chování 

 

% 

z celk. 

počtu 

Počet 

žáků 

s 3.st. 

z chování 

 

% 

z celk. 

počtu 

Zameškané 

hodiny 

Neomluve-

né  hodiny 

% ze 

zameška-

ných hodin 

  1. 89 85 0 0 0 0 1994 0 0 

2. 60 60 0 0 0 0 1570 0 0 

3. 69 67 0 0 0 0 2091 0 0 

4. 56 57 0 0 0 0 1930 0 0 

CELKEM 274 269 0 0 0 0 7585 0 0 

 

Hodnocení ukončení studia absolutoriem 
 

   Počet studentů, kteří 

úspěšně ukončili poslední 

ročník v řádném termínu 

Počet studentů, kteří 

konali absolutorium 

v řádném termínu 

Prospělo 

s vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo 

VOŠ 15 15 4 11 0 
 

Hodnocení opravné zkoušky absolutoria 
 

   Počet studentů, kteří konali 

opravnou zkoušku/ 

náhradní termín absolutoria 

Prospělo 

s vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo 

VOŠ 1 0 1 0 
 

Hodnocení ukončení studia maturitní zkouškou v jarním období 
 

   Počet žáků, kteří úspěšně 

ukončili 

 poslední ročník v řádném 

termínu 

Počet žáků, kteří 

konali  MZ v jarním 

období 

Prospělo 

s vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo 

SOŠ 57 60 6 25 29 

 

Hodnocení ukončení studia – náhradní termíny 
 

   Počet žáků, kteří neukončili 

 poslední ročník v řádném 

termínu 

Počet žáků, kteří 

ukončili poslední 

ročník v srpnu  

SOŠ 0 0  

*Doporučení MŠMT s ohledem na COVID-19 
 

Hodnocení ukončení studia maturitní zkouškou v podzimním období 
 

  Počet žáků, kteří konali 

 MZ v podzimním období 

Prospělo 

s vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo Nekonalo 

SOŠ 29 0 24 1 4 
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•    Zhodnocení úrovně absolutorií, maturitních a závěrečných zkoušek, včetně 

praktické části 

    

Úspěšnost střední školy byla ve všech oborech vzdělání průměrná. Maturitní zkouška proběhla 

dle platné legislativy s ohledem na pandemii COVID-19. Výsledky maturitních zkoušek 

korespondovaly se studijními výsledky žáků.  

V měsíci červnu proběhlo Absolutorium na vyšší odborné škole s nadprůměrnými výsledky.  

 

 

•  Poznatky z uplatnění absolventů školy na trhu práce, úspěšnost přijetí ke studiu 

na VŠ 

 
Část absolventů VOŠ a SOŠ pokračuje ve studiu na VOŠ, VŠ a další část odchází  

do zaměstnání. Podle vyjádření pracovníků Úřadu práce poměrně dobře uplatňují na trhu práce 

v tuzemsku i v zahraničí především díky praxi, kterou získávají v průběhu studia.  

 

 

Hodnocení výsledků výchovného působení  
 

  

•    Problematika výchovného poradenství na škole a prevence rizikového chování  
 

Dlouhodobě zajišťuje výchovné poradenství na škole výchovná poradkyně Ing. Mgr. Sáša 

Nelibová a zabývá se v celé šíři danou problematikou. Poradenství je realizováno kolektivně  

i individuálně, se zákonnými zástupci i s jednotlivými žáky a studenty školy. 

Na plnění minimálního preventivního programu se podíleli všichni vyučující  

i provozní zaměstnanci školy, kteří s ním byli seznámeni v přípravném týdnu. Rodiče byli 

informováni na třídních schůzkách pro budoucí první ročníky v měsíci červnu. U jednotlivých tříd 

probíhala prevence v třídnických hodinách, které byly pravidelně zařazené do rozvrhu. Třídní 

učitelé probírali s žáky témata, např. kouření, alkohol, kyberšikana, AIDS, návykové látky, 

gambling aj. Ostatní vyučující seznamovali žáky s odbornými tématy v předmětech SPV, CHE, 

SID, TEV, SPK, PSY, ELA, CAE, ROV, BIO. 

Funkci metodika prevence již řadu let vykonává Mgr. J. Švecová. Metodik prevence úzce  

spolupracoval a řešil problémy s výchovnou poradkyní Ing. Mgr. S. Nelibovou a panem ředitelem  

Ing. J. Nehybou. Žáci měli možnost své problémy a připomínky sdělovat i anonymně, 

elektronickou cestou. 

Škola dlouhodobě spolupracuje s kurátorem MěÚ, pedagogicko- psychologickou poradnou, 

Městskou knihovnou, Městskou policií, okresním metodikem prevence. 

Nebyly řešeny žádné závažné přestupky s kurátorem ani s policií. Z plánovaných 

dlouhodobých cílů se nám podařilo formovat postoje některých našich žáků k drogám, zlepšit 

sociální klima školy a sounáležitost žáků se svou školou a svými pedagogy prostřednictvím 

třídnických hodin, exkurzí a dalších akcí, které proběhli v prvním pololetí školního roku s ohledem 

na pandemii COVID-19 v pololetí druhém. Z krátkodobých cílů jsme splnili besedy s drogovou 
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problematikou, kyberšikany, šikany. Podařilo se nám i získat některé rodiče ke spolupráci  

se školou. Velmi se nám osvědčily třídnické schůzky budoucích prvních ročníků v měsíci červnu. 

Rodiče i žáci byli již seznámeni s MPP, metodikem prevence i výchovným poradcem. Rodičům  

i žákům byly nabídnuty konzultační hodiny, po celý školní rok. Kontaktní adresy i další údaje 

týkající se rizikového chování byly vyvěšeny na vyhrazených nástěnkách školy. Žáci i rodiče  

si mohli ve studovně prostudovat metodický materiál. Spolupráce s rodiči probíhala hlavně  

na třídnických schůzkách, eventuální problémy byly řešeny individuálně. Rodiče byli hromadně 

informováni prostřednictvím webu školy o všech změnách ve školním rozvrhu, o školních akcích  

a dalších aktivitách. 

Na začátku školního roku byli všichni žáci seznámeni se školním řádem a pravidly BOZ  

a PO. Vyučující seznamovali žáky s pravidly bezpečného chování před každou akcí pořádanou 

školou. 

V měsíci září se konaly adaptační kurzy pro žáky 1. ročníků všech oborů. 

Vedoucí kurzů byla Mgr. Š. Dvořáková. Kurzů se účastnil kurátor a metodik prevence  

Mgr. J. Švecová. Žáci se lépe poznali, naučili se spolupracovat, vytvořit se svým třídním učitelem 

dobrý tým. Náplní kurzů byly aktivity zaměřené na prevenci rizikového chování, sportovní aktivity 

a hry zaměřené na rozvoj psychických a komunikativních dovedností. 

Dny otevřených dveří probíhaly od 19. 11. do 20. 11. 2019. V rámci propagace školy jsme  

se zúčastnili také Veletrhu škol a firem „Techdays“ v Litoměřicích, prezentace škol na veletrhu 

„Vzdělávání 2019“ na Mělníku a „Škola“ v KD v Litoměřicích. V průběhu roku se konaly další 

aktivity, např. odborné exkurze (Škoda Mladá Boleslav, Letiště V. Havla, exkurze do České 

televize, Kůň roku 2019, Vánoční Drážďany, exkurze u Okresního soudu v Litoměřicích), besedy, 

fotbalové a tělovýchovné soutěže, test fotbalových dovedností, dopravně preventivní akce, 

fotbalové zápasy, vánoční zpívání, Mikuláš ve škole, olympiády, Matematický klokan, maturitní 

plesy 4. A, 4. D, 4. E, divadelní představení v Praze, v Litoměřicích, výstavy a jiné.  

Žáci ve volném čase využívali posilovnu, tělocvičnu, počítačové učebny, studovnu i školní 

knihovnu. Na škole pracoval i kroužek Přátelé koní a Středisko volného času (zájmové kroužky, 

např. Fotbal, Hokej, Sportem ku zdraví, Gurmán, Matematika na VŠ, Elektronické komunikační 

dovednosti a jiné).    

Metodik prevence rizikového chování se účastnil metodických setkání pořádaných 

pedagogicko-psychologickou poradnou. S novými informacemi Mgr. J. Švecová seznamovala 

vyučující na pedagogických poradách.    

Naší snahou bylo a je vytvořit ve škole takové zázemí, které by přispělo k příznivému rozvoji 

žákovy osobnosti, tj. přátelské prostředí s jasně stanovenými a striktně dodržovanými pravidly. 

Metodik prevence i ostatní vyučující se intenzivněji zaměří na prevenci užívání tzv. legálních drog, 

zejména tabákových výrobků. Všichni se dlouhodobě snažíme o odstraňování nežádoucích jevů  

a podporu zdravého životního stylu. 
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•    Pochvaly a ocenění (§ 8 odst. 2 vyhl. 354/1991 Sb., o středních školách)  

 

Pochvala ředitele školy:  24 žáků    - mimořádná aktivita žáků  

 Pochvala třídního učitele:  51 žáků   - školní aktivity 

   

        

•     Napomenutí a důtky (§ 8 odst. 3 vyhl. 354/1991 Sb., o středních školách)  

 

Důtka ředitele školy:  3 žáci        - opakované porušení školního řádu  

Důtka třídního učitele  15 žáků           - porušení školního řádu 

Napomenutí třídního učitele  22 žáků         - neplnění studijních povinností 

 

 

•    Podmínečné vyloučení ze studia, vyloučení ze studia 

 

Podmínečné vyloučení ze studia:  0 žáků  - hrubé porušení školního řádu 

 

 

 

Údaje o integrovaných žácích  

  

Druh postižení Ročník Počet žáků 

Sluchové postižení  0 

Zrakové postižení  0 

S vadami řeči  0 

Tělesné postižení  0 

S kombinací postižení  0 

S vývojovými poruchami učení 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

5 

 

5 

 

6 

 

2 
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Soutěže a přehlídky – počty zúčastněných žáků  

 

 

Název soutěže, přehlídky 

 

Školní 

kolo 

Okresní 

kolo 

Oblastní 

kolo 

Celorepubliková 

soutěž 

Logická olympiáda  92    

Ekonomická olympiáda 28  1  

Soutěž fiktivních firem o nejlepší 

vizitku a slogan 
   28 

Piškvorky 24    

Česká divize dorostu 

ve fotbale 
   60 

Florbalový turnaj Lovosice  12   

Florbalový turnaj Challenge 64 12   

 

 

Česká divize dorostu ve fotbale:  6. místo - starší dorost  

7. místo - mladší dorost 

 

Soutěž fiktivních firem o nejlepší vizitku  7. místo - celorepubliková soutěž 

a slogan      
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Jiné významné výchovně vzdělávací aktivity školy, počet účastníků 

 

 

Projektové dny: 

- Adaptační kurz  88 

- Vánoční výzdoba – zvyky a tradice v ČR  274  

- Prezentace školy – den otevřených dveří  38 

- Okresní soud Litoměřice  28 

- ŠS Vědomice – sklizeň chmele  49 

- Babylon kultur a jazyků – Praha  31 

 

Exkurze a další aktivity školy: 

- Kůň roku – Lysá n. L.  45 

- ŠS Vědomice – sklizeň chmele  136 

- Historická Praha  14 

- Futuristický veletrh – Praha  18 

- Drážďany, Moritzburk – Popelka  45 

- vánoční trhy Drážďany  28 

- Divadlo – Most  45 

- Divadlo – Litoměřice  68 

- Divadlo – Praha  38 

- Muzikál Tarzan – Praha  31 

- ŠS – česačka a sušárna chmele  15 

- TPCA – Kolín  43 

- Jump park – Praha  18 

- letiště Václava Havla  10 

- Coca-Cola logistika – Praha  10 

- Muzeum fantastických iluzí – Praha  30 

- Neviditelná výstava – Praha  29 

- Filmové představení – Roudnice n. L.  31 
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Možnosti získání certifikátů 

 

 

ECDL 

 

Mezinárodní certifikační koncept počítačových znalostí a dovedností se zaměřením na pracovní proces 

(7 modulů z oblastí informačních technologií). 

 

 

ENTER 

 

Zkouška z obchodní korespondence. 

 

 

Státní zkoušky 

 

Zkoušky ze psaní na klávesnici, těsnopis a zpracování textu. 
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6. Údaje o významných mimoškolních aktivitách školy 
 

 

•   Významné mimoškolní aktivity žáků 

 

Středisko volného času: 

- Fotbalová Farma 

- Hokej 

- Sportem ku zdraví 

- Gurmán 

- Matematika na VŠ 

- Elektronické komunikační dovednosti 

- Šikovné ruce 

 

•   Spolupráce školy a dalších subjektů, včetně mezinárodní spolupráce 

  

Škola poskytuje z pověření MZe rekvalifikační vzdělávací program: „Kurz pro výkon 

obecných zemědělských činností.“ (dne: 15.10.2002, č.j. 19 879/02-2010) 

Škola je „cvičnou školou“ České zemědělské univerzity v Praze. 

Škola je na základě rozhodnutí Komise pro výběr vzdělávací základny rezortu ministerstva 

zemědělství zařazena do „Trvalé vzdělávací základny rezortu MZe.“  

Škola je akreditovaná pro zprostředkování certifikačního konceptu počítačových znalostí  

a dovedností „ECDL“.   

 

 

7. Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI 

  

ČŠI - Inspekce:  2. 9. – 4. 9. 2019 

Předmět kontroly:  

Kontrola dodržování vybraných ustanovení školského zákona a souvisejících a prováděcích právních 

předpisů, které se vztahují k poskytování vzdělávání, zaměřená na podmínky a průběh maturitní 

zkoušky v podzimním zkušebním období roku 2019. 

Kontrolní zjištění:  

ČŠI se zúčastnila didaktického testu z matematiky, části didaktických testů a písemných prací 

z českého, anglického, německého a ruského jazyka v podzimním zkušebním období roku 2019  

ve dnech 2. – 4. 9. 2019. Nebylo zjištěno porušení Školského zákona. 

  

ČŠI - Výběrové zjišťování výsledků vzdělávání 2019/2020: 11. 11. – 22. 11. 2019 

ČŠI provedla ve třídě 1.A. 1.D a 1.E testování čtenářké gramotnosti žáků, kde třída 1.A jako celek 

dosáhla 34% úspěšnosti, třída 1.D jako celek dosáhla 28% úspěšnosti, třída 1.A jako celek dosáhla 

34% úspěšnosti a třída 1.E jako celek dosáhla 38% úspěšnosti.  
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ČŠI - Inspekce:  17. - 24. 2. 2020 

Předmět inspekční činnosti: 

Inspekční činnost podle § 174 odst. 2 písm. b), c) školského zákona. 

Zjišťování a hodnocení podmínek, průměru a výsledků vzdělávání poskytovaného střední školou, 

vyšší odbornou školou a střediskem volného času podle příslušných školních vzdělávacích programů. 

Zjišťování a hodnocení naplnění akreditovaného vzdělávacího programu pro vyšší odborné vzdělávání 

a školních vzdělávacích programů pro střední a zájmové vzdělávání a jejich souladu s právními 

předpisy a rámcovými vzdělávacími programy. 

Inspekční zjištění: 

Silné stránky: Škola rozšířila od 1. 9. 2015 svou vzdělávací nabídku o činnost střediska volného času. 

Široká síť sociálních partnerů  umožňuje efektivní realizaci praktického vyučování, podporuje 

přípravu žáků a studentů na budoucí profesní život. Škola podporuje rozvoj kompetencí žáků v oblasti 

ICT prostřednictvím certifikátu ECDL. VOŠ účelně propojuje realizaci odborné praxe a témata 

zpracovávaná studenty v rámci absolventské práce.  

Slabé stránky: Neúčinné kontrolní mechanismy neumožňují včasné odhalení nedostatků v činnosti 

školy. Chybějící diferenciace výuky nedostatečně zohledňuje individuální vzdělávací potřeby žáků. 

Nízká míra účasti pedagogů na vzdělávacích akcích. 

Při zahájení inspekční činnosti nebyly proti vniknutí cizích osob zabezpečeny vchody do jednotlivých 

budov školy. V průběhu inspekční činnosti ředitel školy vchody provizorně zabezpečil a zahájil 

jednání s dodavatelskou firmou zajišťující vstupy do budov včetně jednání se zřizovatelem.    

 

ČŠI - Inspekce:  1. 6. 2020 

Předmět inspekční činnosti: 

Inspekční činnost podle § 174 odst. 2 písm. a) školského zákona. Získávání a analyzování informací 

zaměřených na ukončování středního vzdělávání v oborech středního vzdělání s maturitní zkouškou 

v jarním zkušebním období roku 2020 ve smyslu vyhlášky č. 232/2020 Sb., o přijímacím řízení, 

maturitní zkoušce a závěrečné zkoušce ve školním roce 2019/2020, s ohledem na opatření 

v souvislosti s pandemií COVID – 19. 
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8. Závěr výroční zprávy 

 

    Letošní školní rok 2019/2020 byl zcela výjimečný. Pandemie COVID-19 ochromila běžný chod 

školy, řídili jsme se nouzovými vládními opatřeními.  

Trvalou prioritou naší školy je přispívání ke vzdělanosti Ústeckého kraje. Absolventi vyšší odborné 

školy vzdělávacího programu Management firem a střední odborné školy v oboru vzdělání 

Ekonomické lyceum, Agropodnikání a Dopravní prostředky jsou po dobu studia vedeni k získání 

všeobecného, společenského i odborného rozhledu a uplatnění na českém i evropském trhu práce.    

     Toto zůstává trvale naším společným cílem. 

 

Datum zpracování zprávy: 15. 10. 2020  

 

Datum projednání ve školské radě: 15. 10. 2020     

 

 

 

 

  

Podpis ředitele a razítko školy:                         Ing. Josef Nehyba 

                             ředitel školy 



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavená k 30.09.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.10.2019 14:58:24

Název účetní jednotky:  VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace

Sídlo:  Špindlerova 690

       413 01 Roudnice nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 46773762

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV      64 302 396,81     82 957 899,63     45 501 176,25    128 459 075,88   A CELKEM                                          

     59 509 347,28 A.        58 824 436,28     45 501 176,25    104 325 612,53    Stálá aktiva                                     

   I.         131 607,00        131 607,00    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5.         131 607,00        131 607,00018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

     59 509 347,28  II.      58 824 436,28     45 369 569,25    104 194 005,53    Dlouhodobý hmotný majetek                        

      1 942 376,42    1.       1 942 376,42                        1 942 376,42031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní předměty                                

     56 469 909,99    3.      55 552 998,99     30 422 932,00     85 975 930,99021 Stavby                                           

      1 034 106,87    4.       1 266 106,87      3 676 581,70      4 942 688,57022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

    5. 025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6.      11 270 055,55     11 270 055,55028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8. 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

         62 954,00   10.          62 954,00                           62 954,00036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       

 III.  Dlouhodobý finanční majetek

    1. 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        
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IČO: 46773762 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 30.09.2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

      4 793 049,53 B.        24 133 463,35                       24 133 463,35    Oběžná aktiva                                    

          5 501,00   I.                                                           Zásoby                                           

    1. 111 Pořízení materiálu                               

          5 501,00    2.                                                       112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

        328 337,54  II.      17 321 007,24                       17 321 007,24    Krátkodobé pohledávky                            

          2 436,00    1.           3 891,06                            3 891,06311 Odběratelé                                       

        261 005,72    4.         606 224,76                          606 224,76314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

    9. 335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 

   15. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

         64 895,82   30.          35 747,73                           35 747,73381 Náklady příštích období                          

   31. 385 Příjmy příštích období                           

   32.      16 675 143,69                       16 675 143,69388 Dohadné účty aktivní                             

   33. 377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

      4 459 210,99  III.       6 812 456,11                        6 812 456,11    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné běžné účty                                  

      3 919 854,05    9.       6 164 493,01                        6 164 493,01241 Běžný účet                                       

        504 747,94   10.         538 466,10                          538 466,10243 Běžný účet FKSP                                  

            408,00   15.           1 285,00                            1 285,00263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

         34 201,00   17.         108 212,00                          108 212,00261 Pokladna                                         
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IČO: 46773762 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 30.09.2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV      64 302 396,81     82 957 899,63   A CELKEM                                          

 C.        60 986 907,97     60 884 770,25    Vlastní kapitál                                  

   I.      59 509 347,28     58 824 436,28    Jmění účetní jednotky a upravující položky       

    1.      41 581 691,93     41 236 365,93401 Jmění účetní jednotky                            

    3.      17 927 655,35     17 588 070,35403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5. 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7. 408 Opravy předcházejících účetních období           

  II.       1 477 560,69      1 238 227,59    Fondy účetní jednotky                            

    1. 411 Fond odměn                                       

    2.         504 813,20        547 174,10412 Fond kulturních a sociálních potřeb              

    3.         345 295,53        345 295,53413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp.  

    4.         241 590,54        203 570,54414 Rezervní fond z ostatních titulů                 

    5.         385 861,42        142 187,42416 Fond reprodukce majetku, fond investic           

 III.         822 106,38    Výsledek hospodaření                             

    1.         822 106,38    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3. 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.         3 315 488,84     22 073 129,38    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    4. 455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           

 III.       3 315 488,84     22 073 129,38    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5.         578 062,99        216 110,00321 Dodavatelé                                       

    7.          82 500,00         32 100,00324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10.       1 145 156,00      1 059 613,00331 Zaměstnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12.         464 544,00        427 114,00336 Sociální zabezpečení                             

   13.         199 101,00        184 879,00337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16.         210 492,00        186 454,00342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

   17.          33 448,00         56 533,00343 Daň z přidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   32.             560,00     19 302 000,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

   35.             198,00                  383 Výdaje příštích období                           

   36.         214 002,13            984,62384 Výnosy příštích období                           
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IČO: 46773762 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 30.09.2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

   37.         375 760,72        588 849,76389 Dohadné účty pasivní                             

   38.          11 664,00         18 492,00378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:
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Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 30.09.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.10.2019 14:58:24

Název účetní jednotky:  VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace

Sídlo:  Špindlerova 690

       413 01 Roudnice nad Labem

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 46773762

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.         1 748 105,28     27 017 190,66      1 089 138,92     20 344 698,18    NÁKLADY CELKEM                                   

      1 748 105,28  I.       27 017 190,66      1 089 138,92     20 344 698,18   Náklady z činnosti                                

        194 214,95    1.         791 933,64        144 456,37        398 501,72501 Spotřeba materiálu                               

        347 722,71    2.       1 348 229,97        267 949,15        856 799,70502 Spotřeba energie                                 

         48 972,71    3.         180 496,00         44 439,74        123 067,05503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

        414 541,68    8.         541 611,22         17 747,00        345 678,97511 Opravy a udržování                               

            412,00    9.          12 432,00             93,00          7 739,00512 Cestovné                                         

   10. 513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

        172 794,29   12.       1 362 591,94        143 373,40        868 356,83518 Ostatní služby                                   

        297 045,00   13.      15 475 983,00        293 692,00     12 275 919,00521 Mzdové náklady                                   

         76 550,00   14.       5 128 454,00         79 113,00      4 074 295,00524 Zákonné sociální pojištění                       

            815,00   15.          61 238,00          1 000,00         51 355,00525 Jiné sociální pojištění                          

          4 328,90   16.         323 108,86         17 000,00        227 865,02527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Daň silniční                                     

   19. 532 Daň z nemovitostí                                

         65 154,00   20.          16 053,00         57 321,00         21 613,00538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28.       1 371 462,60                        1 043 511,00551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

        125 558,99   35.         372 412,60         22 952,47         21 377,56558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

             -4,95   36.          31 183,83              1,79         28 619,33549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.  Finanční náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         
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IČO: 46773762 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 30.09.2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 III. Náklady na transfery

    1. 571 Náklady vybraných ústř.vl.institucí na transfery 

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Daň z příjmů

    1. 591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   
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IČO: 46773762 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 30.09.2019

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         1 849 635,89     26 915 660,05      1 489 939,84     20 766 003,64    VÝNOSY CELKEM                                    

      1 849 635,89  I.        1 128 607,25      1 489 939,84        859 934,75   Výnosy z činnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

      1 849 635,39    2.         520 178,75      1 489 937,96        517 005,21602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3.         393 161,00                          300 728,78603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    8. 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16.         194 011,53                           38 020,00648 Čerpání fondů                                    

              0,50   17.          21 255,97              1,88          4 180,76649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.  Finanční výnosy

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2. 662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    6. 669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.       25 787 052,80                       19 906 068,89   Výnosy z transferů                                

    1. 671 Výnosy vybraných ústř.vlád.institucí z transferů 

    2.      25 787 052,80                       19 906 068,89672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

        101 530,61    1.        -101 530,61        400 800,92        421 305,46    Výsledek hospodaření před zdaněním               

        101 530,61    2.        -101 530,61        400 800,92        421 305,46    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:
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